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Brådskande avtal, som delats med Esbo, som startar under 2022 
och som ska hänskjutas för beslut av välfärdsområdesfullmäktige. 
 
Genom upphandlingen av IKT-konsultationssakkunnigtjänsterna (ASKO 
2.0) till stödet för den digitala omvandlingen säkerställer man tillgången 
till kritiska sakkunnigresurser inom välfärdsområdet, så att till exempel 
funktionen för välfärdsområdets datasystem och digitala tjänster ska 
fungera högklassigt och effektivt som ett komplement till de interna 
resurserna. Tillgången till externa resurser måste vara flexibel, så att 
funktionen kan tryggas och för att till exempel projekt ska framskrida och 
deras mål uppnås. 
 
Leverantörer: Deloitte Consulting Oy, Gofore Lead Oy och Sofigate Oy 

 
I systemet för beslutsfattande administreras dokument med anknytning 
till både beslutsfattande och förvaltning, och systemet möjliggör även 
förtroendeorganens möten. Utan systemet går det inte att säkerställa 
genomförande av god förvaltning och det är en nödvändig förutsättning 
exempelvis för att trygga kommunorganisationernas beslutsfattande. 
 
Leverantör: Innofactor Software Oy 

 
Upphandlingsavtalet för publiceringssystemlösningen för webbplatsen 
säkerställer en plattform för publiceringssystemet för Västra Nylands 
välfärdsområde med vilken välfärdsområdet kan skapa en fristående 
webbplats. Bland annat omfattar tjänsten kapacitet och licenser samt 
service för support, konsultationer och implementeringar avseende 
webbplatsen. Utan en lösning för webbplatsens publiceringssystem kan 
välfärdsområdet till exempel inte hålla områdets invånare à jour med 
information. 

Leverantör: Wunder Finland Oy  

Med hjälp av avtalet om upphandling av ett rekryteringssystem 
administrerar man lediganslående av tjänster och rekryteringsprocessen 
för dem. Via systemet säkerställer man att arbetssökande smidigt hittar 
till arbetsplatserna inom Västra Nylands välfärdsområde. Utan systemet 
kan rekryteringsprocessen äventyras och påverka tillgången till 
arbetstagare negativt. 

Leverantör: FCG Finnish Consulting Group Oy 

Med hjälp av avtalen som ingås med upphandlingen av 
utvecklingspartnerskapet för digitala tjänster (Dipa 2.0) säkerställer man 
tillgången till kompetenta sakkunniga som stöd för IKT-tjänsterna inom 
Västra Nylands välfärdsområde. Med avtalet säkerställer man tillgången 
till kritiska sakkunnigresurser inom välfärdsområdet. 
 
Leverantörer: Reaktor Innovations Oy, Solita Oy, Futurice Oy, Tieto 
Finland Oy, Digia Finland Oy och Nitor Creations Oy 


